

Årsredovisning

för

Aleans Organisation och Ledarskap AB

559375-7957

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Elfgrén, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Aleans Organisation och Ledarskap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget jobbar med konsulttjänster inom HR. De erbjuder även konsult- och underkonsulttjänster inom headhunting, search och rekrytering, samt håller föreläsningar och workshops inom olika HR-områden. Företaget har sitt säte i Deje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomgått en viktig förändring genom att byta namn och bredda sitt verksamhetsområde. Från att tidigare ha varit inriktat enbart på HR-frågor omfattar verksamheten nu även ledarskap, organisationsutveckling och utbildningar inom dessa områden. Förändringen är ett led i bolagets långsiktiga strategi att erbjuda ett mer heltäckande stöd till sina kunder i deras utvecklingsarbete. Omsättningen har minskat under årets andra hälft, vilket främst förklaras av att två omfattande kunduppdrag har krävt merparten av bolagets resurser. Detta har i sin tur inneburit att fokus på marknadsföring tillfälligt har nedprioriterats. Trots detta har uppdragen skapat fördjupade kundrelationer och ett starkt fundament för framtida affärer.

Inför kommande år ser bolaget positivt på utvecklingen. Med ett tydligare erbjudande och en stärkt position inom organisations- och ledarskapsutveckling finns goda möjligheter till fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (11 mån)
Nettoomsättning	385	973	519
Resultat efter finansiella poster	-58	218	277
Soliditet (%)	76,3	69,8	57,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	114 152	172 322	311 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-140 000		-140 000
Balanseras i ny räkning		172 322	-172 322	0
Årets resultat			7 046	7 046
Belopp vid årets utgång	25 000	146 474	7 046	178 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 475
årets vinst	7 046
	153 521
disponeras så att	
i ny räkning överföres	153 521
	153 521

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		384 851	972 548
Övriga rörelseintäkter		307	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		385 158	972 548
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 423	-90 734
Personalkostnader	2	-325 657	-663 996
Summa rörelsekostnader		-442 080	-754 730
Rörelseresultat		-56 922	217 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		359	519
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 781	-59
Summa finansiella poster		-1 422	460
Resultat efter finansiella poster		-58 344	218 278
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		69 800	0
Summa bokslutsdispositioner		69 800	0
Resultat före skatt		11 456	218 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 410	-45 956
Årets resultat		7 046	172 322

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

20 313

117 875

Övriga fordringar

147 043

0

Summa kortfristiga fordringar

167 356

117 875

Kassa och bank

Kassa och bank

66 581

407 438

Summa kassa och bank

66 581

407 438

Summa omsättningstillgångar

233 937

525 313

SUMMA TILLGÅNGAR

233 937

525 313

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

146 475

114 152

Årets resultat

7 046

172 322

Summa fritt eget kapital

153 521

286 474

Summa eget kapital

178 521

311 474

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

69 800

Summa obeskattade reserver

0

69 800

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 258

8 408

Skatteskulder

18 680

25 922

Övriga skulder

1 477

81 632

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

28 077

Summa kortfristiga skulder

55 416

144 039

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

233 937

525 313

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Elfgren
Daniel Elfgren

2025-06-30